1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.09.2019 г. № 51/7
О согласовании направления средств стимулирования
управы Гагаринского района города Москвы на
проведение мероприятий по благоустройству в 2019 году
спортивной площадки по адресу: ул. Вавилова, д.52 к.3

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом города
Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», на основании обращения Главы управы Гагаринского района  города
Москвы от 23.09.2019г. №ГА-08-737/9, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского
района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории
Гагаринского района города Москвы в 2019 году – спортивной площадки с адресной
привязкой: ул. Вавилова, д.52 к.3 на основании обращения Главы управы Гагаринского
района города Москвы от 23.09.2019г. №ГА-08-737/9 согласно Приложению к
настоящему Решению.

2. Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и
приемку работ по выполнению мероприятий благоустройства спортивной площадки с
адресной привязкой: ул. Вавилова, д.52, к.3: основной депутат – А.В.Колесова,
резервный депутат – Ю.Б.Зуев.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти, префектуру Юго-западного административного округа,
управу района Гагаринский.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com

2

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа от 24.09.2019г., № 51/7

Согласованные мероприятия
по благоустройству территории Гагаринского района города Москвы

по адресу: ул. Вавилова, д. 52 к.3 в 2019 году

1. Площадка для игры StreetBall

№ Вид элемента Фото элементов Размеры Объем,
кол-во

Стоимость
за ед. с

установкой,
руб.

Стоимость с установкой и
учетом НДС 20%, руб.

1.1

СТАЦИОНАРНАЯ
БАСКЕТБОЛЬНАЯ
СТОЙКА 72" DFC
ING72G

Размер щита: 180 см х 105 см
Высота стойки: от 230 см до 305 см
Размер основания стойки: 30 см х 30 см
Диаметр кольца: 45 см
Толщина щита: 1 см
Вынос щита при высоте 245 см: 160 см
Вынос щита при высоте 305 см: 145 см

1 60 000 72 000

3

1.2

Сварной
металлический
забор с калиткой
(профилированная
труба)

высота 3 м. 64 п.м. 3 000 192 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1: 264 000

2. Площадка для занятия спортом с оборудованием Workout и тренажерами

2.1 Навес для
тренажеров 7052x3911x2742 1 304 220 365 064

2.2 Тренажер Верхняя
тяга 1150х330х1920 1 41 190 49 428

2.3 Тренажер
Жим от груди 1077х1178х1836 1 40 949 49 139

3

1.2

Сварной
металлический
забор с калиткой
(профилированная
труба)

высота 3 м. 64 п.м. 3 000 192 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1: 264 000

2. Площадка для занятия спортом с оборудованием Workout и тренажерами

2.1 Навес для
тренажеров 7052x3911x2742 1 304 220 365 064

2.2 Тренажер Верхняя
тяга 1150х330х1920 1 41 190 49 428

2.3 Тренажер
Жим от груди 1077х1178х1836 1 40 949 49 139

3

1.2

Сварной
металлический
забор с калиткой
(профилированная
труба)

высота 3 м. 64 п.м. 3 000 192 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1: 264 000

2. Площадка для занятия спортом с оборудованием Workout и тренажерами

2.1 Навес для
тренажеров 7052x3911x2742 1 304 220 365 064

2.2 Тренажер Верхняя
тяга 1150х330х1920 1 41 190 49 428

2.3 Тренажер
Жим от груди 1077х1178х1836 1 40 949 49 139

4

2.4 Тренажер
Жим к груди 1093х800х1174 1 29 981 35 977

2.5 Тренажер
Жим ногами 1073х532х1043 1 35 220 42 264

2.6 Эллиптический 1485х727х1635 1 35 479 42 575

2.7 Тренажер
Шаговый 1472х701х1398 1 45 244 54 293

2.8 Тренажер
Твистер 950х549х1595 1 23 515 28 218

4

2.4 Тренажер
Жим к груди 1093х800х1174 1 29 981 35 977

2.5 Тренажер
Жим ногами 1073х532х1043 1 35 220 42 264

2.6 Эллиптический 1485х727х1635 1 35 479 42 575

2.7 Тренажер
Шаговый 1472х701х1398 1 45 244 54 293

2.8 Тренажер
Твистер 950х549х1595 1 23 515 28 218

4

2.4 Тренажер
Жим к груди 1093х800х1174 1 29 981 35 977

2.5 Тренажер
Жим ногами 1073х532х1043 1 35 220 42 264

2.6 Эллиптический 1485х727х1635 1 35 479 42 575

2.7 Тренажер
Шаговый 1472х701х1398 1 45 244 54 293

2.8 Тренажер
Твистер 950х549х1595 1 23 515 28 218

5

2.9 Велотренажер 1000х600х980 1 42 966 51 559

2.10 Комплекс Workout не более 4000х1200х2600 1 308 550
370 260

2.11
Брусья двойные
для отжиманий
разноуровневые

2958х600х1500 1 84 150 100 980

2.12 Двойной турник 1 54 450
65 340

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2: 12 1 255 097

5

2.9 Велотренажер 1000х600х980 1 42 966 51 559

2.10 Комплекс Workout не более 4000х1200х2600 1 308 550
370 260

2.11
Брусья двойные
для отжиманий
разноуровневые

2958х600х1500 1 84 150 100 980

2.12 Двойной турник 1 54 450
65 340

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2: 12 1 255 097

5

2.9 Велотренажер 1000х600х980 1 42 966 51 559

2.10 Комплекс Workout не более 4000х1200х2600 1 308 550
370 260

2.11
Брусья двойные
для отжиманий
разноуровневые

2958х600х1500 1 84 150 100 980

2.12 Двойной турник 1 54 450
65 340

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2: 12 1 255 097

6

3. Покрытие

3.1 Покрытие
каучуковое 40 м. х 20 м. 800

2 250 2 160 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 3: 2 160 000

4. Скамейки и урны

4.1 Скамейка "Евро 1
со спинкой"

Скамейка "Евро 1 со спинкой"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота сидень 43 см, высота спинки 73см
Вес: 206 кг

4
19 000 76 000

4.2 Пергола «Волна»
Вес: от 250 кг

Ширина: 2130 мм
Длина: 2600 мм

4
49 600 198 400

6

3. Покрытие

3.1 Покрытие
каучуковое 40 м. х 20 м. 800

2 250 2 160 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 3: 2 160 000

4. Скамейки и урны

4.1 Скамейка "Евро 1
со спинкой"

Скамейка "Евро 1 со спинкой"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота сидень 43 см, высота спинки 73см
Вес: 206 кг

4
19 000 76 000

4.2 Пергола «Волна»
Вес: от 250 кг

Ширина: 2130 мм
Длина: 2600 мм

4
49 600 198 400

6

3. Покрытие

3.1 Покрытие
каучуковое 40 м. х 20 м. 800

2 250 2 160 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 3: 2 160 000

4. Скамейки и урны

4.1 Скамейка "Евро 1
со спинкой"

Скамейка "Евро 1 со спинкой"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота сидень 43 см, высота спинки 73см
Вес: 206 кг

4
19 000 76 000

4.2 Пергола «Волна»
Вес: от 250 кг

Ширина: 2130 мм
Длина: 2600 мм

4
49 600 198 400

7

4.3 Скамейка "Евро 1"

Скамейка "Евро 1"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота 43 см
Вес: 186 кг

4
12 500 50 000

4.4 Уличная урна
"Бонн"

Уличная урна  "Бонн"
Размеры: диаметр 43 см, высота 50см

Вес: 80 кг
8

6 000 48 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4: 20 372 400

5. Устройство ДТС (асфальтобетон)

5.1 Устройство ДТС
Устройство дорожнотропиночной сети +
пространство под садовыми диванами с
установкой садового бортового камня

300 275 000 330 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 5: 330 000

Всего: 4 381 497

7

4.3 Скамейка "Евро 1"

Скамейка "Евро 1"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота 43 см
Вес: 186 кг

4
12 500 50 000

4.4 Уличная урна
"Бонн"

Уличная урна  "Бонн"
Размеры: диаметр 43 см, высота 50см

Вес: 80 кг
8

6 000 48 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4: 20 372 400

5. Устройство ДТС (асфальтобетон)

5.1 Устройство ДТС
Устройство дорожнотропиночной сети +
пространство под садовыми диванами с
установкой садового бортового камня

300 275 000 330 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 5: 330 000

Всего: 4 381 497

7

4.3 Скамейка "Евро 1"

Скамейка "Евро 1"
Размер: длина 170 см, ширина 46 см,

высота 43 см
Вес: 186 кг

4
12 500 50 000

4.4 Уличная урна
"Бонн"

Уличная урна  "Бонн"
Размеры: диаметр 43 см, высота 50см

Вес: 80 кг
8

6 000 48 000

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4: 20 372 400

5. Устройство ДТС (асфальтобетон)

5.1 Устройство ДТС
Устройство дорожнотропиночной сети +
пространство под садовыми диванами с
установкой садового бортового камня

300 275 000 330 000

ИТОГО ПО
РАЗДЕЛУ 5: 330 000

Всего: 4 381 497